
UCHWAŁA NR 30/VI/2019
RADY GMINY KŁOMNICE

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie zmian w Budżecie Gminy na 2019r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) art. 211, art. 212 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2017r., poz. 2077 z późn. zm.)

Rada Gminy Kłomnice uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 25/IV/2018 Rady Gminy Kłomnice z dnia 28.12.2018r. w sprawie Budżetu Gminy na 2019 rok 
wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się dochody o kwotę 329 418,90 zł. w związku z realizacją projektów pn. ”Podstawowa sprawa – 
wiedza” oraz „Radosna młodzież, szczęśliwi seniorzy z terenu Gminy Kłomnice” zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały

2) zwiększa się wydatki o kwotę 329 418,90 zł. w związku z realizacją projektów pn. ”Podstawowa sprawa – 
wiedza” oraz „Radosna młodzież, szczęśliwi seniorzy z terenu Gminy Kłomnice” zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały

3) zwiększa się przychody o kwotę 100 000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały

4) zwiększa się rozchody o kwotę 100 000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały

5) zmienia się § 8 pkt. 3 , który otrzymuje brzmienie:

Udzielanie pożyczek w roku budżetowym do kwoty 250 000,00 zł.

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłomnice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kłomnice

Bartłomiej Żurek

.

Id: 960F17A0-203A-49E8-8FA0-C0FA10BB1A81. Podpisany Strona 1



zwiększenia

4

296887,29

296887,29

32531,61

32531,61

329418,90

329418,90

0,00

Ogółem: 0,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

852 Pomoc społeczna 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

801 Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dział Żródło dochodu zmniejszenia

1 2 3

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 30/VI/2019

Rady Gminy Kłomnice

z dnia 27 lutego 2019 r.

Id: 960F17A0-203A-49E8-8FA0-C0FA10BB1A81. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

18 123 181,50 17 779 181,50 17 001 407,28 13 543 504,00 3 457 903,28 0,00 726 000,00 51 774,22 0,00 0,00 344 000,00 344 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 887,29 296 887,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 887,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 420 068,79 18 076 068,79 17 001 407,28 13 543 504,00 3 457 903,28 0,00 726 000,00 348 661,51 0,00 0,00 344 000,00 344 000,00 0,00 0,00

189 112,22 189 112,22 137 338,00 0,00 137 338,00 0,00 0,00 51 774,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 887,29 296 887,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 887,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

485 999,51 485 999,51 137 338,00 0,00 137 338,00 0,00 0,00 348 661,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 112,22 189 112,22 137 338,00 0,00 137 338,00 0,00 0,00 51 774,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 887,29 296 887,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 887,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

485 999,51 485 999,51 137 338,00 0,00 137 338,00 0,00 0,00 348 661,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 719 019,12 3 719 019,12 2 347 416,97 1 008 270,00 1 339 146,97 520 200,00 604 610,28 246 791,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 531,61 32 531,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 531,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 751 550,73 3 751 550,73 2 347 416,97 1 008 270,00 1 339 146,97 520 200,00 604 610,28 279 323,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 791,87 246 791,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 791,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 531,61 32 531,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 531,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 323,48 279 323,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 323,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 791,87 246 791,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 791,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 531,61 32 531,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 531,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 323,48 279 323,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 323,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 557 456,34 47 177 086,34 32 007 070,27 20 065 305,00 11 941 765,27 1 921 200,00 12 290 249,98 298 566,09 0,00 660 000,00 4 380 370,00 4 380 370,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 418,90 329 418,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 418,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 886 875,24 47 506 505,24 32 007 070,27 20 065 305,00 11 941 765,27 1 921 200,00 12 290 249,98 627 984,99 0,00 660 000,00 4 380 370,00 4 380 370,00 0,00 0,00

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

0,00

0,00

290 000,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

852

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

801

80195

85295

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

290 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 30/VI/2019

Rady Gminy Kłomnice

z dnia 27 lutego 2019 r.

Id: 960F17A0-203A-49E8-8FA0-C0FA10BB1A81. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Id: 960F17A0-203A-49E8-8FA0-C0FA10BB1A81. Podpisany Strona 2



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

902
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

292 554,00 100 000,00 392 554,00

0,00 0,00 0,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 350 000,00 0,00 350 000,00

Razem: 642554,0000 Razem: 100000,0000 Razem: 742554,0000

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 30/VI/2019

Rady Gminy Kłomnice

z dnia 27 lutego 2019 r.

Id: 960F17A0-203A-49E8-8FA0-C0FA10BB1A81. Podpisany Strona 1



Id: 960F17A0-203A-49E8-8FA0-C0FA10BB1A81. Podpisany Strona 2



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

962
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

150 000,00 100 000,00 250 000,00

0,00 0,00 0,00

963
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

80 000,00 0,00 80 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 4 299 973,00 0,00 4 299 973,00

Razem: 4529973,0000 Razem: 100000,0000 Razem: 4629973,0000

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 30/VI/2019

Rady Gminy Kłomnice

z dnia 27 lutego 2019 r.

Id: 960F17A0-203A-49E8-8FA0-C0FA10BB1A81. Podpisany Strona 1



Id: 960F17A0-203A-49E8-8FA0-C0FA10BB1A81. Podpisany Strona 2




